寄 附 申 込 書

                                                   令和    年   月   日

公益社団法人全国学校図書館協議会

理事長  設 楽 敬 一  様

            ふりがな

                    御 芳 名                                        印

                      ※御法人様の場合は、団体名・代表者の役職・御芳名をご記入ください。

            事務ご担当者の部署・お名前

                    御 住 所 〒

          電話番号

    公益社団法人全国学校図書館協議会寄附目論見書等を了承の上、下記のとおり寄附を

 申し込みます。

                                   記

 １ 寄 附 金 総 額                                             円

 ２ 寄附金の種別

      一 般 寄 附 金

金額：

                                           円

 ３ 寄附金受領書の発行   （ 要  ・  不要 ）

    ※3,000 円以上の寄附に対して発行します。

 ４ お名前、法人名の公表     (  可    ・  匿名希望 )